
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2018 г. № 08/ ;у/у-р

г. Иркутск

Об объявлении
Благодарности председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Иванову 
Денису Александровичу

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования 
«Боханский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Иванова Дениса Александровича, в связи с 
празднованием профессионального праздника «День работника торговли, 
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства», 
принимая во внимание решение комитета по собственности и 
экономической защите Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьями 6, 13 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение председателя Законодательного Собрания 
Иркутской области вопрос об объявлении Благодарности председателя 
Законодательного Собрания Иркутской области Иванову Денису 
Александровичу.

Председатель комиссии

/

ЧУ


